ORIGINALE

COMUNE di EDOLO
Provincia di Brescia
AREA AMMINISTRATIVA
Determinazione n. 154 del 28/09/2022 n. Reg. Gen. 3 E’

OGGETTO: ERRATA CORRIGE INDICAZIONE CREDITORE DETERMINAZIONE N. 55/2022 - Accettazione
passaggio di proprieta Fiat Punto targata DT427MA. Immatricolazione e adattamento Fiat
punto da Polizia Locale a Protezione Civile.

Immatricolazione CIG: ZAE3642B83
Adattamento CIG: Z043642BC6.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

Premesso che:
» con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 30/12/2021, dichiarata immediatamente eseguibile ai
sensi di legge, & stato approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024;
¢ con deliberazione della Giunta Comunale n. 142 del 30/12/2021 i responsabili di Area sono stati autorizzati
alla gestione del Piano esecutivo di Gestione (P.E.G.), per l'esercizio finanziario 2022;
 con decreto sindacale n. 4 del 03/01/2022 il sottoscritto dott. Luca Masneri, & stato nominato Responsabile
dell'area Amministrativa;

Vista la determinazione n. 55 del 04/05/2022 con la quale, per il passaggio di proprieta ed il cambio
uso dell'autovettura Fiat Punto targata DT427MA, & stato erroneamente indicato ACI Edolo, con sede in
Edolo, Viale Derna n. 1 come Fornitore, anziché MAGDA RONCHI, con sede in Edolo, Via Porro n. 68;

Ritenuto quindi necessario modificare I'indicazione del creditore ACI Edolo come segue:
MAGDA RONCHI, Via Porro n. 68 — 25048 Edolo (BS), C.F. RNCMGD74T54B149B, al fine di poter procedere
alla liquidazione del compenso;

Dato atto del proprio parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa espresso ai sensi dell’articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell‘articolo
7.4 del Regolamento del sistema dei controlli interni;

Acquisito ai sensi dell’art. 147-bis, primo comma, del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 8.5 del
Regolamento del sistema dei controlli interni, il parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura
finanziaria;

Richiamato il D. Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;
DETERMINA

1. di sostituire l'indicazione del Creditore ACI Edolo, relativamente al passaggio di proprieta ed il cambio uso
dell’autovettura Fiat Punto targata DT427MA, con i seguenti dati:

- MAGDA RONCHI, Via Porro n. 68 — 25048 Edolo (BS), C.F. RNCMGD74T54B149B;
2. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria per 'apposizione
del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria nonché alla Segreteria per la pubblicazione
all'Albo online per 15 giorni consecutivi e per l'archiviazione;

3. di trasmetterne copia al Sindaco, al Segretario Comunale, al Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria;



4. di precisare che il presente atto & impugnabile unicamente mediante ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale competente entro e non oltre 30 (trenta) giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di

pubblicazione.

el Regolamento del sistema di

sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 d
/|

controlli interni comunale.
Addi, 28/09/2022 ,g\@‘g{ & II Responsabi e g!ce\{'Area Amministrativa
s @i Dott LL&"ca Masneri
S LBy <
\ ™,
\'(‘36559?7

Parere di regolaritd contabile e visto attestante la copertura finanziaria, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis,
primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 8.5 del Regolamento del sistema di controlli interni

comunale.
Addi, 28/09/2022

Il Responsabilé dell'Area Amministrativa
Dott. L{ca Masneri

(2]

(s

[=) /
1

Addi, 28/09/2022
(o]
s (el
\‘Qﬁ,ﬁﬁcﬁ /

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo online ove rimarra esposta per 15 giorni

istrativo

consecutivi.
Addj, 19 OTT. 2022 L'Esecutore A
Clara Parolari




